
ORGANIZATOR: Powiat Włodawski, tel. 82 572 15 10 

OPERATOR: Firma Transportowo – Usługowa „TRANS-MAR” Stanisław Marciniec 

ul. Lubelska 22, 22-200 Włodawa   

Tel. 606 313 404, 605 261 905 

ROZKŁAD JAZDY 

Rodzaj usługi: powiatowe przewozy pasażerskie 

Linia nr 2 Kosyń – Włodawa  U/0619/2 

Ważny od 2 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026r. 

D S D S     Oznaczenia  S D D S 

    Km Pr. Tech nr Przystanki Pr. Tech     

06:25 09:20 12:40 16:20 0,0 0,0  1 KOSYŃ KOŚCIÓŁ 48,0 08:54 12:29 16:19 18:24 

06:26 09:21 12:41 16:21 0,8 0,8 48,0 2 KOSYŃ I 1722L 48,0 08:53 12:28 16:18 18:23 

06:27 09:22 12:42 16:22 1,6 2,4 48,0 3 KOSYŃ II 1722L 48,0 08:52 12:27 16:17 18:22 

06:28 09:23 12:43 16:23 1,6 4,0 48,0 4 MACOSZYN MAŁY 1722L 45,0 08:51 12:26 16:16 18:21 

06:29 09:24 12:44 16:24 1,5 5,5 45,0 5 MACOSZYN DUŻY 1729L 44,0 08:50 12:25 16:15 18:20 

06:31 09:26 12:46 16:26 2,4 7,9 44,0 6 PIASKI I 02 54,0 08:48 12:23 16:13 18:18 

06:33 09:28 12:48 16:28 1,6 9,5 54,0 7 PIASKI I 819/67 819/68 45,0 08:46 12:21 16:11 18:16 

06:35 09:30 12:50 16:30 1,7 11,2 45,0 8 MSZANNA 819/70 819/71 48,0 08:44 12:19 16:09 18:14 

06:36 09:31 12:51 16:31 0,8 12,0 48,0 9 MSZANNA I 819/72 819/73 45,0 08:43 12:18 16:08 18:13 

06:38 09:32 12:52 16:32 1,6 13,6 45,0 10 MSZANKA 819/75 819/76 60,0 08:42 12:17 16:07 18:12 

06:41 09:35 12:55 16:35 3,1 16:7 60,0 11 WOLA UHRUSKA 819/77 819/78 36,0 08:39 12:14 16:04 18:09 

06:42 09:36 12:56 16:36 1,3 18,0 36,0 12 WOLA UHRUSKA – dworzec kolejowy 30,0 08:38 12:13 16:03 18:08 

06:43 09:37 12:57 16:37 1,0 19,0 30,0 13 WOLA UHRUSKA 819/77 819/78 30,0 08:37 12:12 16:02 18:07 

06:44 09:38 12:58 16:38 0,7 19,7 30,0 14 BYTYŃ 816/105 816/106 30,0 08:36 12:11 16:01 18:06 

06:45 09:39 12:59 16:39 0,5 20,2 30,0 15 BYTYŃ II 54,0 08:35 12:10 16:00 18:05 

06:48 09:42 13:02 16:42 2,8 23,0 54,0 16 MAJDAN STULEŃSKI816/101 816/102 54,0 08:32 12:07 15:57 18:02 

06:49 09:43 13:03 16:43 0,7 23,7 54,0 17 MAŁOZIEMCE  54,0 08:31 12:06 15:56 18:01 

06:50 09:44 13:04 16:44 1,0 24,7 54,0 18 STULNO 816/98 816/99 60,0 08:30 12:05 15:55 18:00 

06:52 09:46 13:06 16:46 2,1 26,8 40,0 19 STARE STULNO 816/95 816/96 50,0 08:28 12:03 15:53 17:58 

06:55 09:49 13:09 16:49 2,6 29,4 50,0 20 ZBEREŻE wieś 816/93 816/94 57,0 08:25 12:00 15:50 17:55 

06:57 09:51 13:11 16:51 2,0 31,4 57,0 21 ZBEREŻE straż gr. 816/91 816/92 49,5 08:23 11:58 15:48 17:53 

07:01 09:55 13:15 16:55 3,5 34,9 49,5 22 WOŁCZYNY 816/89 816/90 53,0 08:19 11:54 15:44 17:49 

Kurs przez Sobibór Stację tylko 

o godz. 15:15 z Włodawy 
- 4,4 - 39,3 - - 23 SOBIBÓR STACJA  - - 15:39 - 

07:05 09:59 13:19 16:59 2,7 7,8 37,6 47,1 53,0 23 24 SOBIBÓR wieś 816/85 816/86 42,0 08:15 11:50 15:31 17:45 

07:06 10:00 13:20 17:00 0,7 0,7 38,3 47,8 42,0 24 25 SOBIBÓR osiedle 50,0 08:14 11:49 15:30 17:44 

07:08 10:02 13:22 17:02 2,6 2,6 40,9 50,4 50,0 25 26 DUBNIK 816/81 816/82 48,0 08:12 11:47 15:28 17:42 

07:13 10:07 13:27 17:07 5.0 5,0 45,9 55,4 57,6 26 27 ORCHÓWEK kościół 816/79 48,0 08:07 11:42 15:23 17:37 

07:14 10:08 13:28 17:08 0,6 0,6 46,5 56,0 48,0 27 28 ORCHÓWEK 816/76 816/77 30,0 08:06 11:41 15:22 17:36 

07:15 10:09 13:29 17:09 0,7 0,7 47,2 56,7 30,0 28 29 ORCHÓWEK 816/75 39,0 08:05 11:40 15:21 17:35 

07:17 10:11 13:31 17:11 1,8 1,8 49,0 58,5 39,0 29 30 WŁODAWA Rynek - 08:03 11:38 15:19 17:33 

07:18 10:12 13:32 17:12 0,8 0,8 49,8 59,3  30 31 WŁODAWA ul. Jana Pawła II - 08:02 11:37 15:18 17:32 

07:19 - - - 1,1 1,1 50,9 60,4 42,0 31 32 WŁODAWA ul. Modrzewskiego - - - 15:16 - 

07:21 10:14 13:34 17:14 0,6 0,6 51,5 61,0 30,0 32 33 WŁODAWA szpital - 08:00 11:35 15:15 17:30 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świat i dni wol. od pracy 

Rodzaj pojazdu: autobus, liczba miejsc : 10-30 

Planowany przebieg 93 043,5 

Liczba pojazdów przeznaczonych do realizacji zadania: 1 

 

ZATWIERDZAM 

STAROSTA 

Mariusz Zańko 



 


